          AV-2370 Rev.1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
 Page 1 of/de 12 Project/Projet:  AP-AV-02-0038
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF  APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
 Page 9 of/de 12 Project/Projet:  AP-AV-02-0038
The following table describes the model designation for
this device:
Le tableau ci-dessous décrit le numéro de modèle de cet
appareil.
ML RCU -  * - * - * - *
                               1   2   3   4
1. 1  - Magnetic Card Reader
2  - Proximity Card Reader
2. 1  - 8 Line LCD Display
2  - 16 Line LED Display
3. 1  - Numeric Keypad
2  - Alpha-Numeric Keypad
4. 1  - 85-250 V AC
2  - 24 V DC
1. 1  - Lecteur de cartes magnétiques
2  - Lecteur de cartes par proximité
2. 1  - Affichage à 8 lignes à cristaux liquides
2 -  Affichage à 16 lignes à diodes
         électroluminescentes
3. 1  - Clavier numérique
2  - Clavier alpha-numérique
4. 1  - 85-250 V c.a.
2  - 24 V c.c.
REVISIONS
Revision 1 adds the  Toptech RTD module,
additional firmware and API Table 54D.
RÉVISIONS
La révision 1 ajoute le module de RTD de Toptech, le
microprogramme supplémentaires et la Table de API
54D.
EVALUATED BY ÉVALUÉ PAR
AV-2370 & AV-2370 Rev. 1
John Makin
Complex Approvals Examiner
Tel: (613) 952-0667
Fax: (613) 952-1754
AV-2370 & AV-2370 Rev. 1
John Makin
Examinateur d'approbations complexes
Tél: (613) 952-0667
Fax: (613) 952-1754
          AV-2370 Rev.1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
 Page 10 of/de 12 Project/Projet:  AP-AV-02-0038
MultiLoad RCU / RCU MultiLoad
          AV-2370 Rev.1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
 Page 11 of/de 12 Project/Projet:  AP-AV-02-0038
RCU & TMS
RCU Stand Alone / RCU autonome
          AV-2370 Rev.1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
 Page 12 of/de 12 Project/Projet:  AP-AV-02-0038
APPROVAL: